
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

PORTARIA/SEMAS/Nº. 40/2018 DE 21 DE SETEMBRO DE 2018. 

DESIGNA REJANE FERNANDES 

DAS NEVES PARA FISCALIZAR O 

CONTRATO N° 239/2018 

REFERENTE À LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL PARA ATENDER O 

PROGRAMA “ESCOLA DE PAIS”, 

E DEMAIS DESPESAS ADVINDAS 

DESTE. 

 

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar a servidora REJANE FERNANDES DAS NEVES para 

exercer a função de Fiscal do contrato N°239/2018, referente à locação de 

imóvel para atender o Programa “Escola de Pais” e demais despesas advindas 

deste. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE 
 

 

 

Presidente Kennedy/ES, em 21 de Setembro de 2018. 

 

 

 

Leandro da Costa Rainha 

Secretário Municipal de Assistência Social 
Decreto N° 4810/2017 


